
ZARZĄDZENIE NR 19/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 12 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 4.909.748 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 32.067.337,80 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.897.081,80 zł
b) majątkowe w kwocie – 1.170.256,00 zł

2) wydatki 36.517.545,70 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 26.791.206,30 zł
b) majątkowe w kwocie – 9.726.339,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0252BE5E-6089-4ADE-804E-93B4AA0DA219. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 12 stycznia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 616 571,80 0,00 616 571,80

72095 Pozostała działalność 616 571,80 0,00 616 571,80

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 - 6 000,00 0,00

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 32 368,68 - 32 368,68 0,00

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 712,12 - 5 712,12 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 32 368,68 32 368,68

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 712,12 5 712,12

750 Administracja publiczna 3 271 675,94 0,00 3 271 675,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 221 846,00 0,00 2 221 846,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 12 000,00 17 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 12 000,00 - 12 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 463 273,00 0,00 463 273,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 306 973,00 0,00 306 973,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 2 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 1 200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 930 714,00 0,00 12 930 714,00

80101 Szkoły podstawowe 7 193 773,00 0,00 7 193 773,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 050,00 - 1 050,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 450,00 5 450,00 6 900,00

Id: 0252BE5E-6089-4ADE-804E-93B4AA0DA219. Ogłoszony Strona 1



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 4 400,00 - 4 400,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 878 254,00 0,00 878 254,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 250,00 1 250,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 250,00 - 1 250,00 0,00

80104 Przedszkola 659 703,00 0,00 659 703,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 800,00 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 800,00 - 800,00 0,00

80110 Gimnazja 2 971 225,00 0,00 2 971 225,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 700,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 2 500,00 2 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 800,00 - 1 800,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 392 371,00 0,00 392 371,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 439 430,00 0,00 6 439 430,00

85203 Ośrodki wsparcia 330 000,00 0,00 330 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 750,00 - 9 600,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 9 600,00 15 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 1 200,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 456 860,00 0,00 4 456 860,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 400,00 2 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 2 400,00 - 2 400,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 654 500,00 0,00 654 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 000,00 3 000,00

Id: 0252BE5E-6089-4ADE-804E-93B4AA0DA219. Ogłoszony Strona 2



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 3 000,00 - 3 000,00 0,00

Razem: 36 517 545,70 0,00 36 517 545,70

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0252BE5E-6089-4ADE-804E-93B4AA0DA219. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 12 stycznia 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015r. - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 830 600,00 0,00 4 830 600,00

85203 Ośrodki wsparcia 312 000,00 0,00 312 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 750,00 - 9 600,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 9 600,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 1 200,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 436 000,00 0,00 4 436 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 400,00 2 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 400,00 - 2 400,00 0,00

Razem: 4 909 748,00 0,00 4 909 748,00

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0252BE5E-6089-4ADE-804E-93B4AA0DA219. Ogłoszony Strona 1




